

MG A/S
Bugattivej 5D, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 21 80 05 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Michael Gasbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG A/S
Bugattivej 5D
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 80 05 89
Stiftet: 25. juni 1999
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Bestyrelse

Tonny Kristiansen
Erna Gasbjerg
Michael Falk Gasbjerg

Direktion

Michael Falk Gasbjerg, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og montage af butiksinventar

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.482.850 kr. mod 3.046.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.601 kr. mod 187.955 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.482.850	3.046.848
1 Personaleomkostninger	-2.140.505	-2.479.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.914	-218.106
Andre driftsomkostninger	-25.344	-43.483
Driftsresultat	131.087	306.112
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-25.000
Andre finansielle indtægter	5.273	195
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.441	-17.592
Resultat før skat	114.919	263.715
3 Skat af årets resultat	-65.318	-75.760
Årets resultat	49.601	187.955
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	49.000	105.800
Overføres til overført resultat	601	82.155
Disponeret i alt	49.601	187.955

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	827.435	843.711
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	454.480	628.077
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.281.915</u>	<u>1.471.788</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.281.915</u>	<u>1.471.788</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>132.500</u>	<u>100.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>132.500</u>	<u>100.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.765	1.155.996
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	103.886	380.281
	Andre tilgodehavender	14.599	12.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>101.846</u>	<u>192.634</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>752.096</u>	<u>1.741.411</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.825</u>	<u>7.275</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.825</u>	<u>7.275</u>
	Likvide beholdninger	<u>240.618</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.127.039</u>	<u>1.848.686</u>
	Aktiver i alt	<u>2.408.954</u>	<u>3.320.474</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
7 Aktiekapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	295.044	294.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.000	105.800
Egenkapital i alt	844.044	900.243
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.000	86.000
Hensatte forpligtelser i alt	75.000	86.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	525.286	557.128
Langfristede gældsforpligtelser i alt	525.286	557.128
9 Gældsforpligtelser	31.840	31.735
Gæld til pengeinstitutter	31.749	25.854
Modtagne forudbetalinger fra kunder	170.165	495.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	331.208	644.448
Selskabsskat	53.158	17.760
Anden gæld	346.504	561.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	964.624	1.777.103
Gældsforpligtelser i alt	1.489.910	2.334.231
Passiver i alt	2.408.954	3.320.474
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.710.144	1.991.111
Pensioner	272.610	307.728
Andre omkostninger til social sikring	45.707	52.570
Personalemkostninger i øvrigt	<u>112.044</u>	<u>127.738</u>
	<u>2.140.505</u>	<u>2.479.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.441</u>	<u>17.592</u>
	<u>21.441</u>	<u>17.592</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.318	23.760
Regulering af udskudt skat	<u>-11.000</u>	<u>52.000</u>
	<u>65.318</u>	<u>75.760</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	941.371	1.065.419
Tilgang	0	36.000
Afgang	0	-177.840
Kostpris ultimo	<u>941.371</u>	<u>923.579</u>
Af- og nedskrivninger primo	97.660	437.342
Årets afskrivninger	16.276	95.671
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-63.914
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>113.936</u>	<u>469.099</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>827.435</u>	<u>454.480</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>810.000</u>	

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af igangværende arbejder	103.886	655.281
Foretagne acontofaktureringer	0	-275.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>103.886</u>	<u>380.281</u>

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10	0	0

7. Aktiekapital

Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	294.443	212.288
Årets overførte resultat	<u>601</u>	<u>82.155</u>
	<u>295.044</u>	<u>294.443</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>31.840</u>	<u>0</u>	<u>557.126</u>	<u>588.863</u>
	<u>31.840</u>	<u>0</u>	<u>557.126</u>	<u>588.863</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 557 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 827 t.kr.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 197 t.kr.

12. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Michael Gasbjerg

Hovedaktionær

Parallelvej 4B

Vejle